
Uchwała Nr XXXVII/472/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996, poz.1579, poz. 2138)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za zasadną skargę Pana .....................* na działalność Prezydenta Miasta Słupska 

polegającą na nieterminowym i niepełnym udzieleniem odpowiedzi na wniosek złożony w dniu 
19 października 2016 roku o udostępnienie informacji publicznej.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżącego

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca                    
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.

Id: 9B1C1BAA-5EA6-4A3C-B19C-1C09E5C2AF49. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/472/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

Uzasadnienie

W skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska z dnia 17 marca 2017 roku Pan 
.......................* zarzucił nieterminowe i niepełne udzielenie odpowiedzi na wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej złożony w dniu 19 października 2016 roku.

Odpowiedź na wniosek złożony w dniu 19 października 2016 roku została udzielona w dniu 
2 listopada 2016 r.

Jednakże w toku rozpatrywania skargi stwierdzono, że udzielona odpowiedź skarżącemu była 
niepełna, ponieważ Prezydenta Miasta nie wymienił w niej trzech użytkowników mienia Miasta 
Słupska.

W dniu 15 listopada 2016 r. wpłynął kolejny wniosek Pana ......................*, w którym zażądał 
uzupełnienia informacji o pozostałych użytkowników mienia. Odpowiedzi uzupełniającej udzielono 
w dniu 24 listopada 2016 roku.

Wobec powyższego należy stwierdzić, iż skarga jest zasadna.

 

Przewodnicząca                                                 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.

Id: 9B1C1BAA-5EA6-4A3C-B19C-1C09E5C2AF49. Uchwalony Strona 1




